Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.07.2023          №  501
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 19.03.2021 № 208

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 19.03.2021 № 208 «О создании приемочной
комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-
сирот, оставшихся без попечения родителей» (далее - постановление),
изложив Состав приёмочной комиссии по приёмке жилых помещений,
приобретаемых для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а также лиц из числа детей - сирот, оставшихся без попечения
родителей на территории Волотовского муниципального округа в следующей
редакции:

«Состав
приёмочной комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых

для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также
лиц из числа детей - сирот, оставшихся без попечения родителей на

территории Волотовского муниципального округа

Пыталева Валентина
Ивановна

заместитель Главы Администрации муниципального округа,
председатель комитета по управлению социальным
комплексом Администрации Волотовского муниципального

Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 27.07.2023 12:27
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

округа, председатель комиссии
Охотникова Надежда
Яковлевна

главный специалист по опеке и попечительству
несовершеннолетних граждан комитета по управлению
социальным комплексом Администрации Волотовского
муниципального округа, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Семёнова Светлана
Фёдоровна

Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства,
строительства и архитектуры Администрации Волотовского
муниципального округа

Куркина Екатерина
Александровна

Заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным вопросам
Администрации Волотовского муниципального округа

Ульянова Раиса
Владимировна

Ведущий специалист отдела строительства и архитектуры
комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Администрации Волотовского муниципального
округа

Петрова Нина
Вениаминовна

Председатель Общественного совета Администрации
Волотовского муниципального округа (по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
Администрации                                                                                В.И. Пыталева